
Cod.Ins. Insegnamento sez Sem Docenti Data appello Aule Dalle Alle AC

051304 RESILIENT STRATEGIES IN RISK SITUATIONS 2 REDAELLI GAIA ANGELICA 07/06/2023 08:00 AULA P 08:00 18:30 2

056516 THE DEBATE ON SUSTAINABILITY: HISTORY, THEORIES AND CONTEMPORARY APPROACHES1 GARCIA VAZQUEZ CARLOS GABRIEL 07/06/2023 15:00 AULA M 15:00 18:30 1

057931 SUSTAINABLE ENERGY SYSTEMS AND PROCESSES 1 NAJAFI BEHZAD 08/06/2023 13:00 AULA B 13:00 18:30 1

055795 URBAN AND LANDSCAPE REGENERATION STUDIO B 2 BRANDUINI PAOLA NELLA, DEBIAGGI PAOLO, MELIA' PACO VASCO ALDO 09/06/2023 08:00 PADIGLIONE  NICELLI 08:00 18:30 1

055795 URBAN AND LANDSCAPE REGENERATION STUDIO A 2 FONTANA CARLOTTA, MARI LORENZO, ROBBIATI CINZIA 09/06/2023 08:00 PADIGLIONE  VEGEZZI 08:00 18:30 1

054476 BIM APPLICATIONS 1 CAMMARATA ANDREA 09/06/2023 09:15 AULA S 09:15 18:30 2

058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO C 1 BELLONI PAOLO, NEONATO FRANCA MARIA LUISA, PERGALANI FLORIANA 12/06/2023 08:00 PADIGLIONE  VEGEZZI 08:00 18:30 2

058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO B 1 NEONATO FRANCA MARIA LUISA, PERGALANI FLORIANA, POLI MATTEO UMBERTO 12/06/2023 08:00 PADIGLIONE NEGROTTI 1 08:00 18:30 2

058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO A 1 NEONATO FRANCA MARIA LUISA, PERGALANI FLORIANA, PROTASONI SARA 12/06/2023 08:00 PADIGLIONE NEGROTTI 2 08:00 18:30 2

053246 SOCIOLOGY OF THE ENVIRONMENT 2 BELOTTI EMANUELE 12/06/2023 10:00 AULA B 10:00 18:30 1

054461 IC LANDSCAPE REPRESENTATION AND MODELLING A 1 BIANCHI ALESSANDRO, SONA GIOVANNA 13/06/2023 11:30 PADIGLIONE NEGROTTI 1 11:30 15:00 1

053249 URBAN AND ENVIRONMENTAL DESIGN STUDIO B 2 AMADUCCI STEFANO, PUCCI PAOLA 16/06/2023 08:00 AULA D 09:00 18:30 1

053249 URBAN AND ENVIRONMENTAL DESIGN STUDIO A 2 FONTANA GIOVANNA, MOTTI MATTEO 15/06/2023 08:00 PADIGLIONE  VEGEZZI 08:00 18:30 1

053249 URBAN AND ENVIRONMENTAL DESIGN STUDIO C 2 LEMES de OLIVEIRA FABIANO, TORRIGIANI EMANUELA 15/06/2023 09:30 AULA C 09:30 18:30 1

053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 A 1 CONTIN ANTONELLA, PANDOLFI ALESSANDRA MARIA 16/06/2023 09:30 AULA H 09:30 13:30 1

054469 SPECIAL TOPICS IN ENVIRONMENTAL DESIGN 2 LENZHOELZER SANDRA 17/06/2023 09:00 PADIGLIONE  GUIDOTTI 09:00 13:00 2

054465 SPECIAL TOPICS IN LANDSCAPE 2 PALERM SALAZAR JUAN MANUEL 17/06/2023 09:00 AULA R 09:00 13:15 2

054463 SPECIAL TOPICS IN URBAN DESIGN 2 PICO VALIMAÑA RAMÓN ANTONIO 17/06/2023 09:00 PADIGLIONE  MANFREDI 09:00 13:00 2

054467 TEMI DI PIANIFICAZIONE URBANISTICA 2 STABILINI STEFANO 17/06/2023 09:00 AULA F 09:00 13:00 2

057933 STEEL, TIMBER AND REINFORCED CONCRETE STRUCTURES 1 KANYILMAZ ALPER 19/06/2023 08:00 PADIGLIONE  MANFREDI 08:00 18:30 1

051304 RESILIENT STRATEGIES IN RISK SITUATIONS 2 REDAELLI GAIA ANGELICA 07/07/2023 08:00 AULA E 08:00 18:30 2

055690 ARCHITECTURE FOR SMART CITY 2 TADI MASSIMO 19/06/2023 08:00 PADIGLIONE NEGROTTI 1 08:00 15:00 2

053264 CREATIVITY AND ARCHITECTURE IN THE MOVIES 1 CORSINI BARTOLOMEO 19/06/2023 10:00 AULA D 10:00 14:00 2

056328 SVILUPPO IMPRENDITORIALE E POLITICHE TERRITORIALI 2 SAGUATTI ALESSANDRO 20/06/2023 15:00 AULA F 15:00 18:30 2

055795 URBAN AND LANDSCAPE REGENERATION STUDIO C 2 DENTIS EMANUELA, LAVISCIO RAFFAELLA, PARIS GIANMARCO 21/06/2023 08:00 PADIGLIONE NICELLI 08:00 18:30 1

055810 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 2 B 2 ALISON AURORAROSA, ARRIOLA MADORELL ANDREU 22/06/2023 08:00 PADIGLIONE  MANFREDI 08:00 18:30 2

055810 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 2 C 2 ALISON AURORAROSA, DA CUNHA BASTOS RODRIGUES REBELO CAMILO 22/06/2023 08:00 PADIGLIONE  GUIDOTTI 08:00 18:30 2

055810 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 2 A 2 ALISON AURORAROSA, CAMPOS DA COSTA PEDRO NUNO 22/06/2023 10:30 PADIGLIONE  VEGEZZI 10:30 18:30 2

058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO C 1 BELLONI PAOLO, NEONATO FRANCA MARIA LUISA, PERGALANI FLORIANA 26/06/2023 08:00 PADIGLIONE  NEGROTTI 2 08:00 18:30 2

050869 ARCHITETTURA ARTE E SPAZIO PUBBLICO 2 GALLI BARBARA 26/06/2023 10:15 AULA M 10:15 14:15 2

058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO B 1 NEONATO FRANCA MARIA LUISA, PERGALANI FLORIANA, POLI MATTEO UMBERTO 26/06/2023 08:00 PADIGLIONE  VEGEZZI 08:00 18:30 2

058007 LANDSCAPE DESIGN STUDIO A 1 NEONATO FRANCA MARIA LUISA, PERGALANI FLORIANA, PROTASONI SARA 26/06/2023 08:00 PADIGLIONE NEGROTTI 1 08:00 18:30 2

053246 SOCIOLOGY OF THE ENVIRONMENT 2 BELOTTI EMANUELE 26/06/2023 10:00 AULA G 10:00 18:30 1

053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 C 1 COPPETTI BARBARA, MARCOCCI GISELLA 27/06/2023 09:30 AULA D 09:30 15:00 1

054478 TOPICS IN LANDSCAPE ARCHITECTURE HISTORY AND THEORY 2 PICCAROLO GAIA 28/06/2023 10:30 AULA F 10:30 14:30 2

056516 THE DEBATE ON SUSTAINABILITY: HISTORY, THEORIES AND CONTEMPORARY APPROACHES1 GARCIA VAZQUEZ CARLOS GABRIEL 28/06/2023 15:00 AULA M 15:00 18:30 1

053249 URBAN AND ENVIRONMENTAL DESIGN STUDIO B 2 AMADUCCI STEFANO, PUCCI PAOLA 11/07/2023 08:00 AULA R 08:00 18:30 1

053249 URBAN AND ENVIRONMENTAL DESIGN STUDIO A 2 FONTANA GIOVANNA, MOTTI MATTEO 29/06/2023 08:00 PADIGLIONE  MANFREDI 08:00 18:30 1

053249 URBAN AND ENVIRONMENTAL DESIGN STUDIO C 2 LEMES de OLIVEIRA FABIANO, TORRIGIANI EMANUELA 29/06/2023 09:30 AULA C 09:30 18:30 1

054461 IC LANDSCAPE REPRESENTATION AND MODELLING A 1 BIANCHI ALESSANDRO, SONA GIOVANNA 29/06/2023 11:30 PADIGLIONE NEGROTTI 1 11:30 15:00 1

APPELLI ESTIVI MAGISTRALE SAL



055690 ARCHITECTURE FOR SMART CITY 2 TADI MASSIMO 03/07/2023 08:00 PADIGLIONE NEGROTTI 1 08:00 15:00 2

053264 CREATIVITY AND ARCHITECTURE IN THE MOVIES 1 CORSINI BARTOLOMEO 03/07/2023 10:00 AULA C 10:00 14:00 2

055795 URBAN AND LANDSCAPE REGENERATION STUDIO B 2 BRANDUINI PAOLA NELLA, DEBIAGGI PAOLO, MELIA' PACO VASCO ALDO 04/07/2023 08:00 PADIGLIONE  GUIDOTTI 08:00 18:30 1

055795 URBAN AND LANDSCAPE REGENERATION STUDIO C 2 DENTIS EMANUELA, LAVISCIO RAFFAELLA, PARIS GIANMARCO 04/07/2023 08:00 PADIGLIONE NICELLI 08:00 18:30 1

055795 URBAN AND LANDSCAPE REGENERATION STUDIO A 2 FONTANA CARLOTTA, MARI LORENZO, ROBBIATI CINZIA 05/07/2023 08:00 PADIGLIONE  MANFREDI 08:00 18:30 1

053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 A 1 CONTIN ANTONELLA, PANDOLFI ALESSANDRA MARIA 05/07/2023 09:30 AULA H 09:30 13:30 1

056328 SVILUPPO IMPRENDITORIALE E POLITICHE TERRITORIALI 2 SAGUATTI ALESSANDRO 05/07/2023 15:00 AULA F 15:00 18:30 2

055810 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 2 B 2 ALISON AURORAROSA, ARRIOLA MADORELL ANDREU 07/07/2023 08:00 PADIGLIONE  MANFREDI 08:00 18:30 2

055810 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 2 C 2 ALISON AURORAROSA, DA CUNHA BASTOS RODRIGUES REBELO CAMILO 07/07/2023 08:00 PADIGLIONE  GUIDOTTI 08:00 18:30 2

055810 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 2 A 2 ALISON AURORAROSA, CAMPOS DA COSTA PEDRO NUNO 07/07/2023 10:30 PADIGLIONE  VEGEZZI 10:30 18:30 2

053243 ARCHITECTURAL DESIGN STUDIO 1 C 1 COPPETTI BARBARA, MARCOCCI GISELLA 11/07/2023 09:30 AULA D 09:30 15:00 1

054478 TOPICS IN LANDSCAPE ARCHITECTURE HISTORY AND THEORY 2 PICCAROLO GAIA 12/07/2023 10:30 AULA F 10:30 14:30 2

054476 BIM APPLICATIONS 1 CAMMARATA ANDREA 14/07/2023 09:15 AULA S 09:15 18:30 2

050869 ARCHITETTURA ARTE E SPAZIO PUBBLICO 2 GALLI BARBARA 17/07/2023 10:15 AULA M 10:15 18:30 2

057933 STEEL, TIMBER AND REINFORCED CONCRETE STRUCTURES 1 KANYILMAZ ALPER 17/07/2023 08:00 PADIGLIONE  MANFREDI 08:00 18:30 1

057931 SUSTAINABLE ENERGY SYSTEMS AND PROCESSES 1 NAJAFI BEHZAD 19/07/2023 13:30 AULA L 13:30 18:30 1


